关于国际学院2021年度教职工年度考核结果的公示

[bookmark: _Hlk60908152]根据《关于做好2021年度全校教职工年度考核工作的通知》要求，学院成立考核小组，召开学院全体教职工大会进行个人述职。经民主评议，学院党政联席会审议确定2021年度学院教职工年度考核结果。现将考核结果公示如下：
考核优秀人员：刘  莉、盖幢幢、吴苏哲（项目制）
注：其他人员考核合格。
公示期为2021年12月29日-2021年12月31日。如有异议，请在公示期内以署名书面形式向学院反映。联系人：王静，联系电话：025-58313887，邮箱:18589264@qq.com。
特此公示

国际学院
2021年12月29日